РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАПСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.11.2021 г. с. Карапсель № 13-55-р

Об отмене решения Карапсельского сельского Совета депутатов от 28.06.2013 №29-125-р  «Об утверждении Положения о местных налогах на территории Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края»

	На основании глав 31, 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 8, 19 Устава Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края, Карапсельский сельский Совет Карапсельский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Решение Карапсельского сельского Совета депутатов от 28.06.2013 №41-125-р  «Об утверждении Положения о местных налогах на территории Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края» считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике (Павкович Э.Г.)

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Карапсельский вестник», подлежит размещению на сайте администрации Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края.

Председатель сельского Совета                                  Глава  сельсовета
депутатов               И.Н. Борисова                                               И.В. Букатич